子育て世帯用
様式第２号（第４条関係）
年　　　月　　　日
宇治市長　あて
[bookmark: _Hlk164865373]申請者　住所
氏名
電話番号

宇治市新婚・子育て世帯等住宅確保おうえん事業補助金交付申請書

宇治市補助金等交付規則、及び宇治市新婚・子育て世帯等住宅確保おうえん事業補助金交付要項に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　事業内容
	区分
	①多子世帯　　　　②三世代同居　　　　③三世代近居

	事業実施場所
	宇治市

	区分が②又は③
に該当する場合
	親子世帯の現住所

	祖父母世帯の現住所

	· 市内転居による③の場合、それぞれの世帯の現住所の直線距離　（　　　　　　　　）㎞

	補助対象事業
	· 住宅リフォーム事業　　□　住宅購入事業　　□　住宅賃借事業

	住　宅
購　入
	契約（予定）日
	年　　　月　　　日

	譲渡（予定）日
	年　　　月　　　日

	住　宅
賃　借
	契約（予定）日
	年　　　月　　　日

	賃借（予定）期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	住宅
リフォーム
	契約（予定）日
	年　　　月　　　日

	工事（予定）期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	工事の内容

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

２　世帯構成員
	[bookmark: _Hlk164707131]氏　名
	申請者との
続　柄
	生年月日（年齢）
	年収※

	本人
（申請者）
	　年　　月　　日（　　歳）

	　年　　月　　日（　　歳）

	年　　月　　日（　　歳）

	年　　月　　日（　　歳）

	　年　　月　　日（　　歳）

	　年　　月　　日（　　歳）

	年　　月　　日（　　歳）

※子の親権者のみ記載してください。

３　添付書類
	[bookmark: _Hlk167177906]共通
	· 世帯全員の住民票の写し
· 子の親権者の府税の納税証明書
· 子の親権者の課税（非課税）証明書、または所得証明書
· 収支予算書（様式第３号）
· 子の親権者の誓約書兼同意書（様式第４号）
· 対象住宅の位置図
· 母子健康手帳の写し（妊娠中の胎児がいる場合）
· 現住物件の賃貸借契約書の写しまたは登記事項証明書（建物）（市内転居の場合）

	（三世代同居、近居の場合）
· [bookmark: _Hlk167178344]三世代であることがわかる戸籍全部事項証明書など
· [bookmark: _GoBack]子の祖父母の世帯全員の住民票の写し
· 子の祖父母の府税の納税証明書
· 子の祖父母の誓約書兼同意書（様式第４号）

	住宅リフォーム
事業の場合
	· 建物の売買契約書の写しまたは登記事項証明書（建物）
· 補助対象経費の額を確認できる書類（見積書の写しなど）
· 平面図
· 工事予定個所の写真

	住宅購入,賃借
事業の場合
	· 補助対象経費の額を確認できる書類（見積書の写しなど）